
100円

出張駄菓子屋さん出張駄菓子屋さん

●ジュース／お茶……………
●ノンアルコール飲料………
●酎ハイ……………………
●缶ビール…………………

●各種駄菓子

100円
100円
100円
150円 100円

10円～

スープ販売スープ販売ドリンク販売ドリンク販売

●プレミアムモルツ（生）……
●サントリー生ビール（生）…
●角ハイボール……………

300円
250円
200円

●こだわり酒場レモンサワー
●焼酎………………………

100円
100円

千本引き千本引き

ビール・ハイボール・レモンサワー・焼酎販売ビール・ハイボール・レモンサワー・焼酎販売

21射的射的

ホラー迷路ホラー迷路

無料
14:30　開場
15:00　オープニング・委員長挨拶
15:20　音楽部ライブ
16:10　大抽選会 “第 1弾”
16:35　佐土原男性コーラス
17:00　職場対抗イベント
17:45　ロック太鼓
18:15　どぶろっく　お笑いライブ
18:55　大抽選会 “第 2弾”
19:50　クロージング
※荒天時は翌日10/12( 日 )に順延となります ※イベント内容・時間は変更になる場合がございます

スーパーボールすくいスーパーボールすくい

フィッシングフィッシング
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300円300円

200円200円200円200円

●お車は本社駐車場をご利用頂き、祭り会場までの移動は厚生棟玄関前から出発するシャトルバスをご利用ください。
●祭り会場周辺での車の乗り降りはご遠慮ください。
●ペット同伴でのご入場はご遠慮ください。（補助犬は可）
●飲酒は20 歳から。飲酒運転は法律で禁止されております。（自転車も飲酒運転になります）" 飲んらだ乗るな　乗るなら飲むな "の徹底を。
●お支払いは現金での対応となっております。
●会場内及び本社敷地内には立ち入り禁止区域がございます。防犯 / 安全の都合上、禁止区域内のトイレ等もご利用いただけませんのでご了
承ください。

●落とし物や事故、迷子等の問い合わせにつきましては、本部テントのスタッフへお声掛けください。
●場内は全て禁煙となります。喫煙は指定の喫煙所にてお願い致します。（電子たばこも含む）
●授乳室は交流センター1階　玄関付近にございますので、ご利用の際は女性運営スタッフまでお声掛けください。
●会場内及び駐車場内におけるトラブルに関して、弊社は一切の責任を負いかねます。

注意事項

木村つづく木村つづく
MC

ステージプログラム

キッチンカー
も大集合！
キッチンカー
も大集合！

旅行・宿泊ギフト券など

  379名様分！合
計

旅行・宿泊ギフト券など

  379名様分！合
計

大抽選会大抽選会

入場口入場口
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イ
レ
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景品交換
ステージ

ドリンクドリンク

観覧・飲食エリア観覧・飲食エリア
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現在地

バス乗り場バス乗り場

迷路受付迷路受付

授乳室授乳室
広瀬地区交流センター

観覧・飲食エリア観覧・飲食エリア
黒潮会秋祭り黒潮会秋祭り

ロック太鼓
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子供たち

大喜び！
/子供たち

大喜び！
/

 2025 2025

お笑いライブお笑いライブ
どぶろっくどぶろっく

縁日エリ
ア

縁日エリ
ア

ビジョン



クレープMiyuクレープMiyu2

フード販売エリア

●たこ焼き（ソース）…………
●たこ焼き（しょうゆ）………
●たこ焼き（塩）………………
●ねぎたこ焼き ………………
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●会場内及び本社敷地内には立ち入り禁止区域がございます。防犯 / 安全の都合上、禁止区域内のトイレ等もご利用いただけませんのでご了承ください。
●落とし物や事故、迷子等の問い合わせにつきましては、本部テントのスタッフへお声掛けください。
●場内は全て禁煙となります。喫煙は指定の喫煙所にてお願い致します。（電子たばこも含む）
●授乳室は交流センター1階　玄関付近にございますので、ご利用の際は女性運営スタッフまでお声掛けください。
●会場内及び駐車場内におけるトラブルに関して、弊社は一切の責任を負いかねます。

注意事項
●お車は本社駐車場をご利用頂き、祭り会場までの移動は厚生棟玄関前から出発するシャトルバスをご利用ください。
●祭り会場周辺での車の乗り降りはご遠慮ください。
●ペット同伴でのご入場はご遠慮ください。（補助犬は可）
●飲酒は20歳から。飲酒運転は法律で禁止されております。（自転車も飲酒運転になります）" 飲んらだ乗るな　乗るなら飲むな "の徹底を。
●お支払いは現金および一部店舗で PayPay対応となっております。PayPay 対応店舗はメニュー表の PayPayマークをご確認ください。

●焼き鳥 （4本パック）
　………… 500円
●焼き鳥 （8本パック）
　………… 800円

810 911

●いちごまるごとけずり………
●いちごスムージー …………
●いちごソーダ ………………
●いちごクリームソーダ ……

●鶏のえんがわ炭火焼き …
●鶏のえんがわ味噌焼き …
●鶏骨付きモモロースト …
●観音池ポークメンチカツ …
●観音池ポークチーズメンチカツ
●クリスピーポテト ………

南いちご農園南いちご農園

●熊本三角みかん（詰め放題）「
●熊本三角みかん（ネット）…
●もぎたて青森りんご
●その他野菜

●鶏の炭火焼 …………………
●チキン南蛮 …………………
●フランクフルトソーセージ… 
●アメリカンドッグ…………… 
●枝豆 …………………………
●イカの唐揚げ ………………
●おさつスナック ……………
●うどん ………………………

1,000円
1,000円

浜田商店浜田商店
●牛串焼き ………………
●豚串焼き ………………
●焼き鳥 …………………
●焼きイカ ………………

500円
500円
400円
500円

料亭まつ料亭まつ

佐土原町飲食業組合佐土原町飲食業組合
●宮崎鶏の塩手羽先 ……
●手羽先餃子 ……………
●手羽先鶏MAX ………
●レタス巻き&宮崎牛カルビ巻き（8個）
　…………………………

100円
150円
200円

600円

天下一手羽先天下一手羽先

ばあちゃん本舗ばあちゃん本舗8

10

400円
400円
300円
500円

500円
500円
300円
300円
200円
300円
400円
300円

500円
500円
500円
150円
200円
250円

フード販売エリアフード販売エリア
黒潮会秋祭り黒潮会秋祭り

本家  宮崎肉巻きおにぎり本家  宮崎肉巻きおにぎり1

浜たこ浜たこ

●めひかり唐揚げ ……
●ふぐ唐揚げ …………
●いか唐揚げ …………
●えび唐揚げ …………

浜王水産浜王水産

まるはままるはま

むっちゃんむっちゃん

●からあげ　…………
●タルタルからあげ

400円
400円
400円
500円

500円
600円

●肉巻きおにぎり （たれ味） ………
●肉巻きおにぎり （チーズ、マヨ、ゆず味）
　……………………………………

●クレープ（くるみ）……………
●クレープ（チョコバナナ）……
●クレープ（メロン）……………
●クレープ（シャインマスカット）

4

5 6

7 8

9 10

11

13

●ヤンニョムチキン(プレーン・ヤンニョム)
●トッポギ（プレーン） …………………
●トッポギ（チーズ） ……………………

●白玉ドリンク ……………………
●ゼリードリンク …………………
●ゼリードリンク（アイストッピング） …

韓国市場　炙屋韓国市場　炙屋15

12

●プリン …………………
●ブリュレ ………………
●レモンスカッシュ(中) …
●レモンスカッシュ(メガ)

350円
450円
500円
600円

600円
350円
400円

450円
450円
500円

650円
850円
850円
750円

イーナプリンイーナプリン14

●ラスポテト （プレーン） ………
●ラスポテト （コンソメ） ………
●ラスポテト （バター醤油） ……
●ラスポテト （ケチャップ） ……
●ラスポテト （のり塩） …………
●ラスポテト （明太子マヨ） ……
●ホタテ稚貝のアヒージョ……
●国産ロングソーセージのホットドッグ

400円
400円
500円
550円

350円

400円

現金

翔＠男（トアボーイ）翔＠男（トアボーイ）3 現金

現金

現金

現金

現金

現金

現金

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

現金 ペイペイ

400円
500円
500円
500円
500円
500円
600円
600円

現在地
3

 2025 2025

ビジョン


